



FAITES LE PLEIN
D'AVANTAGES ET
PROFITEZ DE SOLUTIONS
DE PAIEMENT TOUTE
L'ANNÉE

AVEC LA CARTE CONFO+,
ON VOUS EN OFFRE
TOUJOURS PLUS

JUSQU'À
5%⁽¹⁾

OFFERTS
EN CHÈQUES
FIDÉLITÉ

PRIX
Confo+

DES PRIX
EXCLUSIFS
RIEN QUE
POUR VOUS

30
JOURS⁽²⁾

POUR
CHANGER
D'AVIS

ma carte
Confo



DEMANDEZ-LA EN MAGASIN



PAYEZ EN

10x

SANS FRAIS^{(3)**}
(hors cuisine)
à partir de 300€ d'achats
du 09/07/2024
au 23/07/2024



AVEC NOTRE
PARTENAIRE **cetelem**

ON PENSE À VOUS TOUS LES JOURS
ACHETEZ EN TOUTE TRANQUILLITÉ AVEC DES SERVICES
PENSÉS ET CONÇUS RIEN QUE POUR VOUS

ESSAI
+ 100j

100 jours
pour être sûr
plus longtemps.

GARANTIE
+ 3ans

3 ans pour
être tranquille
plus longtemps.

UN CRÉDIT VOUS ENGAGE ET DOIT ÊTRE REMBOURSÉ. VÉRIFIEZ VOS CAPACITÉS DE REMBOURSEMENT AVANT DE VOUS ENGAGER. MA CARTE CONFO+ EST UN PROGRAMME DE FIDÉLITÉ PROPOSÉ PAR CONFORAMA. VOIR TARIFS ET CONDITIONS GÉNÉRALES DE FIDÉLITÉ EN MAGASIN ET SUR CONFORAMA.FR

(1) En souscrivant au programme de fidélité ma carte Confo+ vous pouvez choisir entre deux types de carte : La carte Confo+ qui est une carte de fidélité non associée à une offre de crédit dont la cotisation annuelle est de 10€. Voir détails en magasin ou sur conforama.fr. La carte Confo+ Cpay Mastercard qui est une carte de crédit facultative associée à un crédit renouvelable. La cotisation annuelle pour le programme de fidélité ma Carte Confo+ crédit est de 15€. Les achats réalisés avec votre carte de crédit seront réglés au comptant, conformément à la loi, selon le mode de paiement comptant en cours sur votre crédit renouvelable (débit immédiat ou différé). Vous pouvez choisir de le régler à crédit, selon les conditions en vigueur de votre contrat, au moment de l'achat et, en cas de paiement comptant différé, à réception de votre relevé de situation en contactant le prêteur.

(2) Cumulez jusqu'à 5 % du montant de vos achats (produits et marchandises [hors Marketplace by Confo], extension de garantie et assurances uniquement) sur votre cagnotte, puis recevez à minima une fois par an un chèque fidélité (sous réserve d'un montant minimum d'achat).

(3) Voir conditions en magasin ou sur conforama.fr.

(4) **TAEF fixe : 0% - Mensualités de 30€ - Montant total dû : 300€**

Exemple pour un crédit accessoire à une vente (hors cuisine) de 300€ sur 10 mois.

Pour un achat et un crédit accessoire à une vente (hors cuisine) de 300€ sur 10 mois, vous remboursez 10 mensualités de 30€ (hors assurance facultative). **Taux Annuel Effectif Global (TAEG) fixe : 0%**. Taux débiteur fixe : 0%. **Montant total dû par l'emprunteur : 300€**. Le coût mensuel de l'assurance facultative Décès, Perte Totale et Irréversible d'Autonomie, Maladie-Accident souscrite auprès de Cardif Assurances Vie et Cardif Assurances Risques Divers est de 1€ et s'ajoute au montant de la mensualité indiqué ci-dessus. Le coût total de cette assurance facultative est de 10€ pour 300€ empruntés. Le taux annuel effectif de cette assurance est de 7.45%. Offre de crédit accessoire à une vente (hors cuisine) réservée aux particuliers pour un achat de 300€ à 16 000€ sur une durée de 10 mois. Le coût du crédit est pris en charge par votre magasin.

Offre valable du 09/07/2024 au 23/07/2024 sauf pour Ajaccio et Bastia du 10/07/2024 au 06/08/2024.

** Sous réserve d'étude et d'acceptation de votre dossier par BNP Paribas Personal Finance - Établissement de crédit - SA au capital de 583 834 454 € - Siège social : 1 boulevard Haussmann 75009 Paris - 542 097 902 RCS Paris - N°ORIAS : 07 023 128 (www.orias.fr). Cetelem est une marque de BNP Paribas Personal Finance. Vous disposez d'un droit de rétractation. Publicité conçue et diffusée par CONFORAMA France S.A. - Siège social 80 boulevard du Mandinet - Lognes - 77432 Mame La Vallée CEDEX 2 - au capital social de 416.516.272,00 € - RCS Meaux B 414 819 409 - N° ORIAS 11 062 030 (www.orias.fr) en qualité d'intermédiaire en opérations de banques immatriculés dans la catégorie mandataire exclusif de BNP Personal Finance, et également diffusée par des magasins Conforama indépendants, intermédiaires de crédit (retrouvez les informations les concernant et notamment leur n°ORIAS sur www.conforama.fr). Ces intermédiaires apportent leur concours à la réalisation d'opérations de crédit sans agir en qualité de Prêteur. Pour plus de détails, renseignez-vous en magasin. Retrouvez ma carte Confo+, un programme de fidélité non associé à une offre de crédit. Voir conditions en magasin ou sur conforama.fr.